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Deneyi Talep Eden ¢ AKISOGLU KABLO SAN. VE TiC. LTD. STi.

(Adi, Adresi,Sehir vb.)

. Konya O.S.B. Ziyaeddin Cad. No:12 —-KONYA)
Customer (Name Adress.Cny ere s

Deney Talep Tarihi/No 27072016/ 158123
Order Date * No
Numunenin Tanim - KABLO, . HOSV-L [x0,50 mm* Kablo Numunesi . - . - . 50.00 metie

(Cins, Marka, Tip. Tiir, Model vb.)

Sample Descriptioncpe Mark Model v )

Numune Kabul Tarihi s 27.07.2016
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih © 11.08.20i6 - 25082016

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN50525-2-31:2012-06 Elektrik kablolar - Algak gerilim enerji kablolan - Beyan gerilimi
en gok 430/750 v (u0/u) olan - Bsliim 2-31: Kablolar - Genel uygulamalar igin -Termoplastik
pve yaliumli kilifsiz tek damarh kablolar

Applied Standard Method

Raporun Sayfa Sayisi 4

Number of pages of the report

Ag¢iklamalar : OZEL DENEY Yapilan muayene ve deneylerden OL UMLL sonug alinmistir
Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK ) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taminma antlagsmasin imzalamistir,

The Turkish Accreditation AcencviTURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Acereditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglar, genigletilmig 6lgam belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden say falarda verilmistir.

The test and or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor ézel deney talebine istinaden dizenlenmiy olup, Standartlara Uy gunluk Belgesi niteliginde degildir Partiyi temsil etmez.
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz
This test report was prepared upon customer s request, can not be used as ceri

ficate of conformity to standeards, does not y

represent a batch { be used as conformity document for advertisements and procurements .
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This test report shall ner hEPERmaTiCed other than i fill ¢ xeept with the weatten permission of the laboratory Test reports withowt signeature and seal are nor valid
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DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY

311012/08-16
AB-0001-T

TSE

Elektroteknik Laboratuvari
Ankara

Test Raporu

TS EN 50525-2-31:2012
EN 50525-2-31: 2011

Uretici firma

KONYA

: AKISOGLU KABLO SAN. TiC. LTD. STi.

Uretim yeri adresi : KONYA ORGANIZE SANAYi BOLGESI ZiYAEDDIN CAD. NO:12 SELCUKLU /

kablolar

Kablonun tipi :Termoplastik PVC yalitimli kilifsiz tek damarli i¢ baglanti i¢in

Kod Gésterilisi :HO5V-U 1x0,50mm?

Uzunlugu : 50m.

Uo/U :300/500V

Damar isarctlemesi :

Deney adi

istenen degerler

Olgiilen degerler

Ticari marka

TSE isaretlemesi veya

TSE - HARmonize isaretlemesi

Aralik : £ 275 mm

Baski (Kabartma) : D
Yazi :

Isaretlerin dayaniklihg; :
mm

mm

(Na Cl - orani % 1)

DC gerilim: 220 V

Yapihis iletken : Simif 1 bakir Renk : Siyah
Yaltim : PVC -TII Diger : -
Renk orani : Yesil / Sari min: %30 - max: %70 Yesil : % - Sart: % -
lletken : Tel sayisi : 1 1
Simif 1 Telin ¢apr < 0,9 mm 0,8
Teller (¢iplak/kalayli) Ciplak / kalayh Ciplak
[letken direnci :
ctien direnct max : 36,0 Q / km. 35,99Q / km.
(20 °C de) (Q2/ km)
Gerilim deneyi Sicaklik : (20+ 5) °C Delindi - V "da - dk sonra
(20m): AC : 2000V
Suda bekleme siiresi : 1 h Siiresi : 15 dk. Gegti
Yalitim direnci (5m): Sicaklik: 70 °C
Suda bekleme siiresi: 2 h DC gerilim: 500 V 2,395
min. 0,014 M Q. km.
Yalitimin DC ye karsi uzun siire . 5
dayanikliligi (5 m): 10 giin (60+5)°C Gegti

TRENO: HOSV-U - TS EN 50525-2-3]
LAB-D-FR-36 15.08.2014-0




DENEY VEKALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI  311012/08-16
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELEC TROTECHNICAL LABORATORY AB-0001-T

Tipi : HO5V-U 1x0,50 mm?

Deney ady Istenen degerler Olgiilen degerler
Et kalmlik : (min) Ongoriilen deger : 0,6 mm 0,75
min. deger : 0,44 mm 0,69
Dis gap : min: 1,9 mm
2,29
(Dis 6leti) max: 2,3 mm

Yalitimin mekanik ozellikleri ; Cekme dayanimi (N/mm?2) , Kopma uzamasi (%)

Yaslandirmadan énce min 12.5 N/mm? 17,67

min. % 125 206
Yaslandirmadan sonra min 12.5 N/mm? 16,88
7 giin etiivde (80+2) °C

min. % 125 199
Degisme max. % +20 -4

max. % +20 -3
Kiitle kaybi deneyi:

max. 2.0 mg / cm? 0,0843 mg / cm?
7 giin (80+2) °C
Is1 soku deneyi: Mandren ¢api: 5 mm (Damarlar soyulmadi)
1 h (150+2) °C Sarim sayisi: 6 Gegti
Yiiksek sicaklikta basing testi: Agirhik : (g) 107 g
2y oC

4h (80£2) °C Ezilme : %50 max % 41

Sogukta biikme testi: (Yalitim) Mandren ¢api: 10 mm

(D1s ¢ap1 <12.5 mm i¢in) " e Gecti
-(15+2) °C arim sayisi:

TRENO: HOS1-U' - TS EN 50525-2-3]
LAB-D-FR-36 15.08.20]4-0
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DENEY VE KALIBRASYON MERKEZ{ BASKANLIGI ANKARA ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TEST AND CALIBRATION CENTER ANKARA ELECTROTECHNICAL LABORATORY
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AB-0001-T

Tipi : HO5V-U 1x0,50 mm?

Deney adi Istenen degerler Olgiilen degerler
Sogukta darbe testi Diisme yiiksekligi:100 mm —_—
ect1
-5°C Cekig kiitlesi: 100 g
) Kabloyu aleve maruz birakma Gecti
Yangin sartlari altindaki test: siivesi = 8l cett
(TS EN 60332-1-2) Yanmann iist tutucuya olan iist Yanmanin iist tutucuya olan mesafesi:
mesafesi > 50 mm 390 mm
Yanmanin iist tutucuya olan alt Yanmanin iist tutucuya olan mesafesi:
mesafesi < 540 mm 515 mm

SONUC VE DUSUNCELER:

26.07.2016 tarihinde alinan numune {izerinde TS EN 50525-2-31:2012 standardina gore yapilan
deneylerden OLUMLU sonug almmutir.

NOT:Isaretleme ile ilgili deneyler firma istegi iizerine dikkate alinmamustir.

is bu rapor 25.08.2016 tarihinde 4 sayfa ve 3 niisha olarak diizenlenmistir.

TRENO: HOSV-U - TS EN 50325-2-3]
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